
Резултати од премдетот Градежна столарија 

 

304  Кристина Бајрамчевска  10 десет 
278   Драгана Јанчиќ     10 десет 
316  Митев Благој      10 десет 
301   Илиевска Татјана    10 десет 
320   Ангела Манасиева    10 десет 
252  Лулзим  Мехмети    9 девет 
342  Стефан Мишевски    9 девет 
233   Марија Глигороска    10 десет 
238  Крстева Ивана      10 десет 
235  Тачева Бети      10 десет 
276   Андреј Николовски    10 десет 
307   Марио  Ристовски    10 десет 
242  Ана Таневска      10 десет 
249  Стефани Сарџовска    10 десет 
305  Емилија Анѓелковиќ    10 десет 
239  Емилија Методиева    10 десет 
232   Николоска Емилија    10 десет 
244   Лазаров Иван      10 десет 
255  Ивановска Јелена    10 десет 
270  Митревска Ангела    10 десет 
258  Марија Јовановска    10 десет 
246  Талевска Кристина    10 десет 
298  Печевска Симона    10 десет 
253  Јована Младеновска    10 десет 
325  Стефанов Дејан    10 десет 
241  Стојковиќ Евдокија    9 девет 
289   Дрита Мерсими    10 десет 
262  Тренчева Дана     10 десет 
268  Стојков Никола     7 седум 
236  Ана Николиќ      10 десет 
279  Кристина Тодоровска    10 десет 
265  Ангела Менкова    10 десет 
277  Настасја Кочоска    10 десет 
329  Викторијан Тасева    9 девет 
230  Ѓоргиева Симона    9 девет 
272  Ана Малјановска    10 десет 
300  Андријана Јанчовска    10 десет 
 


